
www.lionrockdaily.com 2026.1.14 | WED

2026.1.14 | WED

2026.1.14 | 星期三

2026 年1月14日 星期三

2026.1.14 | WED

2026 年1月14日 星期三

P13 體育

阿
仙
奴
中
場

迪
格
蘭
賴
斯

英聯盃準決賽次回合第2戰，車路士主場與阿仙奴合演倫敦打吡。前者
有新帥羅仙尼亞首度出戰英超球隊，後者領隊阿迪達亦久未嘗捧盃滋味，預
計今場雙方都會排出比較有誠意的陣容出賽。兩軍實力差距不遠，首回合對
賽預期也會較為謹慎，甚有可能延續近期車仔迎戰阿仙奴的難分勝負走勢，

博有3.1倍分頭的和波。（myTV Super周四4:00am直播）

馬會編號
FB2175
FB2140*
FB2161*
FB2176
FB2177
FB2127
FB2151
FB2088*
FB2107
FB2100
FB2129
FB2128*
FB2137
FB2166
FB2167
FB2174
FB2159
FB2147
FB2108
FB2109
FB2101

開賽時間
周三7:00pm
周三7:30pm
周三7:30pm
周三7:30pm
周三8:00pm
周三10:45pm
周三11:45pm
周四1:00am
周四1:30am
周四1:30am
周四1:30am
周四1:30am
周四1:45am
周四2:00am
周四2:00am
周四2:00am
周四2:45am
周四3:00am
周四3:00am
周四3:00am
周四3:30am

賽事
盃賽

U23亞洲盃
U23亞洲盃
盃賽
盃賽
沙特聯
阿聯職
非國盃
意甲
德甲
沙特聯
沙特聯
荷盃
女法甲
女法甲
女法甲
葡盃
英錦標
荷盃
荷盃
德甲

主隊
(甲5)
(-)
(-)
(甲14)
(甲7)
(5)
(10)
(19)
(3)
(14)
(4)
(16)
(乙7)
(6)
(10)
(8)
(-)
(甲20)
(乙6)
(甲12)
(11)

曼谷聯
泰國U23
伊拉克U23
南奔勇士
巴蜀
艾卡迪沙
FC沙迦
塞內加爾
拿玻里
禾夫斯堡
吉達艾阿里
艾沙比
丹保殊
迪安女足
勒哈弗爾女足
馬賽女足
法菲
諾咸頓
阿梅爾城
伊高斯
科隆

主
1.4
3.4
4.05
1.75
2.5
1.29
1.32
1.95
1.21
1.78
1.38
2.74
11.5
7
4.2
1.58
15
2.29
2.48
1.61
10.5

和
4.15
2.93
3.15
3.35
3.2
4.55
4.35
2.73
4.75
3.4
4.25
3.2
7.25
4.7
3.7
2.65
6.6
3
3.5
3.85
6.9

客
5.6
2.01
1.76
3.8
2.38
7.25
6.9
3.95
10
3.6
5.8
2.2
1.1
1.27
1.57
4.25
1.09
2.76
2.25
3.95
1.12

客隊
(甲15)
(-)
(-)
(甲10)
(甲4)
(12)
(14)
(35)
914)
(16)
(3)
(9)
(甲1)
(2)
(5)
(12)
(5)
(乙3)
(甲15)
(甲18)
(1)

北碧府動力
中國U23
澳洲U23
素可泰
巴吞聯
艾費哈
艾巴塔
埃及
帕爾馬
聖保利
艾塔亞文
尼奧姆SC
燕豪芬

巴黎聖日耳門女足
費路里女足
聖伊天女足
布拉加
華素爾
泰斯達
荷華高斯
拜仁慕尼黑

直播

HOY App

OnTv

馬會編號
FB2103
FB2104
FB2168
FB2110
FB2139
FB2138
FB2089*
FB2096
FB2153
FB2157
FB2158
FB2111
FB2152
FB2150
FB2118
FB2132*
FB2119
FB2134
FB2113
FB2135
FB2112

開賽時間
周四3:30am
周四3:30am
周四3:30am
周四3:45am
周四3:45am
周四3:45am
周四4:00am
周四4:00am
周四4:00am
周四4:00am
周四4:00am
周四4:00am
周四4:45am
周四6:00am
周四6:30am
周四7:00am
周四8:00am
周四9:00am
周四9:00am
周四11:10am
周四11:45am

賽事
德甲
德甲
比盃
意甲
蘇超
蘇超
非國盃
英聯盃
西盃
西盃
西盃
荷盃
葡盃
巴省聯
巴省聯
墨超
巴省聯
墨超
墨超
墨超
墨超

主隊
(3)
(6)
(甲16)
(1)
(6)
(1)
(11)
(超8)
(甲16)
(乙17)
(甲6)
(甲5)
(超1)
(8)
(5)
(3)
(14)
(4)
(12)
(2)
(1)

RB萊比錫
賀芬咸
丹達
國際米蘭
福爾柯克
赫斯
摩洛哥
車路士
艾拉維斯
阿爾巴塞特
貝迪斯
阿爾克馬爾
波圖

普利馬韋拉
彭美拉斯
藍十字
邦迪比達
CF阿美利加
克雷塔羅
堤格雷斯
托盧卡

主
1.65
1.78
6
1.07
6.4
1.33
2.02
3
2.39
9.75
1.51
1.79
2.06
4.15
1.59
1.28
2.1
1.32
2.73
1.51
1.11

和
3.75
3.65
4.05
7.25
4.55
4.25
2.74
3.1
2.72
5.9
3.7
3.75
2.9
3.15
3.4
4.55
2.83
4.35
3.15
3.65
6.8

客
3.85
3.35
1.39
19
1.32
6.8
3.65
2.1
2.88
1.16
4.95
3.25
3.3
1.74
4.7
7.5
3.3
6.9
2.23
5
11

客隊
(8)
(10)
(甲1)
(17)
(3)
(10)
(38)
(超1)
(甲10)
(甲2)
(甲9)
(甲3)
(超3)
(3)
(4)
(14)
(10)
(15)
(7)
(10)
(11)

弗賴堡
慕遜加柏
聖基萊斯聯
萊切
些路迪
聖美倫
尼日利亞
阿仙奴
華歷簡奴
皇家馬德里
艾爾切
阿積士
賓菲加
米拉索
山度士
阿特拿斯
維羅會

聖路易斯體育會
迪祖亞拿
普馬斯
拿根亞

直播

beIN SPORTS

註：賠率截至昨晚9時，*為中立場，國際賽（）內為世界排名=NOW TV =HOY TV =Viu TV =無綫電視 =myTV SUPER =YouTube

足智彩最新賽程

周四凌晨德甲繼續開快車，
班霸拜仁慕尼黑作客對第11位
科隆。科隆上輪作客賽和降班膽
海登咸，已經累計7輪不勝，教
頭哥斯尼奧克面臨極大壓力，據
報在未來兩輪主場賽事，分別對
拜仁同緬恩斯，如果未能重返
勝軌，將極有可能被炒。權衡
輕重，既然今仗贏面極低，不如
留力周末主場對包尾弱旅好過。
狀態火熱的拜仁讓到兩球，依然
要撐上盤。（NOW 639台周四
3:30am直播）
科隆開季表現及成績都不

俗，可惜踏入10月中後諸事不
順，尤其主場對奧格斯堡及聖保
利等弱旅都未能贏波，哥斯尼奧
克不斷受到球迷攻擊。周末對緬
恩斯變成生死戰，今仗若然早落
後發現事不可為，隨時會收起主
力有所保留，何況今仗更面對嚴
重傷停問題，包括最強中場德國
小國腳艾歷馬提爾停賽，戰力下
滑；拜仁剛戰大炒禾夫斯堡 8:
1，至今16戰已入63球，正全
力挑戰自己於 1972 年創下的
101球單季最高入球紀錄，今仗
領先後亦不會保留，再大勝一仗
絕非難事。

留
力
生
死
戰

科
隆
做
順
水
「
仁
」
情

重心推介
讓球
［-2］ 客勝

塞內加爾 旅歐兵團圍攻埃及
非國盃準決賽今夜開打，奪冠次熱門

塞內加爾出戰7屆冠軍埃及。埃及「法老
王」沙拿重遇昔日利物浦戰友塞內加爾前
鋒沙迪奧文尼，不過埃及陣中只有沙拿、
曼城的馬穆殊及南特的梅斯達法穆罕默德3
名球員在歐洲効力，其餘倚重國內聯賽効
力戰將，整體級數無法與塞內加爾相比，
塞內加爾讓平半揀上盤。（NOW 643台周
四1:00am直播）
埃及上輪以3:2擊敗衛冕冠軍科特迪瓦

爆出冷門，但球隊基本上受壓，只倚靠沙拿
及馬穆殊打反擊，科特迪瓦自視過高，未有
作針對性盯人部署導致被爆冷踢出局。塞內
加爾有超過20名球隊在歐洲球會効力，沙
迪奧文尼有包括愛華頓伊斯美尼迪耶、熱刺
柏比沙亞、愛華頓伊斯美拿沙亞等5名英超
兵支援，球隊整體攻守實力遠較埃及平均，
預期領隊加列度古尼巴利看過埃及對科特迪
瓦一仗後，會吸取教訓，對沙拿及馬穆殊重
點招呼。埃及在近5次對塞內加爾1勝1和3

負，合共僅入一球，所贏一仗亦僅主場小勝
1:0， 今 仗
於中立場要
再爆冷的機
會甚微。

■

効
力
愛
華
頓
的
伊
斯
美

尼
迪
耶
︵
右
二
︶是
塞
內
加

爾
旅
歐
兵
團
的
主
力
。

重心推介
讓球

［0/-0.5］主勝

（）

車路士在原主帥馬利斯卡帶領下，原本
戰績不俗，畢竟贏過兩項分量不輕的

錦標，只可惜與高層的矛盾無法解決，分手
相當無奈。新帥羅仙尼亞年輕欠缺說服力資
歷，但畢竟來自衛星球會斯特拉斯堡，班主
與高層對他早有了解，相信在合作方面會更
易取得溝通。羅仙尼亞上任後，剛領軍在英
足盃作客5:1大炒英冠查爾頓，該役排出大
輪換陣容，半場只領先一球，下半場卻憑着
強大的後備力量取得大勝。只是今仗對手級
數完全不同，羅仙尼亞將受到真正考驗。基
於現時距離捧得這項賽事冠軍，基本上只差
270 分鐘比賽（兩回合準決賽及一場決
賽），球隊上次捧得英聯盃已經是11年

前，今次又遇上宿敵，相信車路士會排出強
陣應戰。

史丹福對賽3連和

阿仙奴在英超及歐聯皆領導群雄，自
上月初聯賽作客不敵阿士東維拉後，已保
持各項賽事9戰7勝2和不敗走勢。剛於英
足盃用輪換陣容，也靠馬天尼利連中三
元，作客4:1大破樸茨茅夫。同樣地，主力
輪休過後，今仗到訪史丹福球場預期會以
較強陣容上陣。畢竟阿迪達帶領阿仙奴以
來，已超過5年未贏得過主要錦標（未計
社區盾，上次捧英足盃已經是2020年），
以阿仙奴近季連環重金擴軍的付出，阿迪

達也面對捧盃壓力。
自從2019年起，阿迪達帶領阿仙奴7

度作客史丹福球場未輸過，不過當中和了4
場，包括最近3季英超，分別賽和2:2及兩
場1:1，最近一次在去年11月底。由於在
下月初的次回合有主場優勢，阿仙奴今仗
當然不會介意繼續和波；至於車路士上次
擊敗阿仙奴已經是2021年，球隊近8次對
賽3和5負未贏過，心理上難免居下風，何
況在英足盃贏弱旅前，5場英超都未贏過，
今仗相信
同樣會以
不敗為首
要目標。

車
路
士
中
場

安
素
費
南
迪
斯

倫敦雙雄 英聯盃聚首

車仔迎阿仙奴
最愛講和

重心推介
主客和 和

■拜仁前線哈利卡尼（左）及米高奧利斯
都勇達巔峰。




