

英聯盃準決賽次回合第2戰，車路士主場與阿仙奴演倫敦打吡。前者有新帥羅仙尼亞首度出戰英超球隊，後者領隊阿迪達亦久未嘗捧盃滋味，預計今場雙方都會排出比較有誠意的陣容出賽。兩軍實力差距不遠，首回合對賽預期也會較為謹慎，甚有可能延續近期車仔迎戰阿仙奴的難分勝負走勢，博有3.1倍分頭的和波。(myTV Super周四4:00am直播)

倫敦雙雄 英聯盃聚首 車仔迎阿仙奴 最愛講和



迪格蘭賴斯
阿仙奴中場

安素費南迪斯
車路士中場



■ 拜仁前線哈利卡尼(左)及米高奧里斯都勇達巔峰。

車路士在原主帥馬利斯卡帶領下，原本戰績不俗，畢竟贏過兩項分量不輕的錦標，只可惜與高層的矛盾無法解決，分手相當無奈。新帥羅仙尼亞年輕欠缺服力資歷，但畢竟來自衛星球會斯特拉斯堡，班主與高層對他早有了解，相信在合作方面會更易取得溝通。羅仙尼亞上任後，剛領軍在英足盃作客5:1大炒英冠查爾頓，該役排出大輪換陣容，半場只領先一球，下半場卻憑着強大的後備力量取得大勝。只是今仗對手級數完全不同，羅仙尼亞將受到真正考驗。基於現時距離捧得這項賽事冠軍，基本上只差270分鐘比賽(兩回合準決賽及一場決賽)，球隊上次捧得英聯盃已經是11年

前，今次又遇上宿敵，相信車路士會排出強陣應戰。

史丹福對賽3連和

阿仙奴在英超及歐聯皆領導群雄，自上月初聯賽作客不敵阿士東維拉後，已保持各項賽事9戰7勝2和不敗走勢。剛於英足盃用輪換陣容，也靠馬天尼利連中三元，作客4:1大破樸茨茅夫。同樣地，主力輪休過後，今仗到訪史丹福球場預期會以較強陣容上陣。畢竟阿迪達帶領阿仙奴以來，已超過5年未贏得過主要錦標(未計社區盾，上次捧英足盃已經是2020年)，以阿仙奴近季連環重金擴軍的付出，阿迪

達也面對捧盃壓力。

自從2019年起，阿迪達帶領阿仙奴7度作客史丹福球場未輸過，不過當和了4場，包括最近3季英超，分別賽和2:2及兩場1:1，最近一次在去年11月底。由於在下月初的次回合有主場優勢，阿仙奴今仗當然不會介意繼續和波；至於車路士上次擊敗阿仙奴已經是2021年，球隊近8次對賽3和5負未贏過，心理上難免居下風，何況在英足盃羸弱旅前，5場英超都未贏過，今仗相信同樣會以不敗為首要目標。

重心推介
主客和 和

塞內加爾 旅歐兵團圍攻埃及

非國盃準決賽今夜開打，奪冠次熱門塞內加爾出戰7屆冠軍埃及。埃及「法老王」沙拿重遇昔日利物浦戰友塞內加爾前鋒沙迪奧文尼，不過埃及陣中只有沙拿、曼城的馬穆殊及南特的梅斯達法穆罕默德3名球員在歐洲效力，其餘倚重國內聯賽效力戰將，整體級數無法與塞內加爾相比，塞內加爾讓平半揀上盤。(NOW 643台周四1:00am直播)

爆出冷門，但球隊基本上受壓，只倚靠沙拿及馬穆殊打反擊，科特迪瓦自視過高，未有作針對性盯人部署導致被爆冷踢出局。塞內加爾有超過20名球隊在歐洲球會效力，沙迪奧文尼有包括愛華頓伊斯美拿沙亞等5名英超柏比沙亞、愛華頓伊斯美拿沙亞等5名英超兵支援，球隊整體攻守實力遠較埃及平均，預期領隊加列度古尼巴利看過埃及對科特迪瓦一仗後，會吸取教訓，對沙拿及馬穆殊重點招呼。埃及在近5次對塞內加爾1勝1和3



■ 効力愛華頓的伊斯美拿沙亞(右二)是塞內加爾旅歐兵團的主力。

負，合共僅入一球，所贏一仗亦僅主場小勝1:0，今仗於中立場要再爆冷的機會甚微。

重心推介
讓球 [0/-0.5] 主勝

留力生死戰

科隆做順水「仁」情

周四凌晨德甲繼續開快車，班霸拜仁慕尼黑作客對第11位科隆。科隆上輪作客賽和降班膽海登威，已經累計7輪不勝，教頭哥斯尼奧克面臨極大壓力，據報在未來兩輪主場賽事，分別對拜仁同緬恩斯，如果未能重返勝軌，將極有可能被炒。權衡輕重，既然今仗贏面極低，不如留力周末主場對包尾弱旅好過。狀態火熱的拜仁讓到兩球，依然要撈上盤。(NOW 639台周四3:30am直播)

科隆開季表現及成績都不俗，可惜踏入10月中後諸事不順，尤其主場對奧格斯堡及聖保利等弱旅都未能贏波，哥斯尼奧克不斷受到球迷攻擊。周末對緬恩斯變成生死戰，今仗若然早落後發現事不可為，隨時會收起主力有所保留，何況今仗更面對嚴重傷停問題，包括最強中場德國小國腳艾歷馬提爾停賽，戰力下滑；拜仁剛戰大炒禾夫斯堡8:1，至今16戰已入63球，正全力挑戰自己於1972年創下的101球單季最高入球紀錄，今仗領先後亦不會保留，再大勝一仗絕非難事。

重心推介
讓球 [-2] 客勝

足智彩最新賽程

馬會編號	開賽時間	賽事	主隊	主 和 客	客隊	直播
FB2175	周三 7:00pm	盃賽 (甲5)	曼谷聯	1.4 4.15 5.6	(甲15) 北碧府動力	HOY
FB2140*	周三 7:30pm	U23亞洲盃	(-) 泰國 U23	3.4 2.93 2.01	(-) 中國 U23	HOY App
FB2161*	周三 7:30pm	U23亞洲盃	(-) 伊拉克 U23	4.05 3.15 1.76	(-) 澳洲 U23	
FB2176	周三 7:30pm	盃賽 (甲14)	南奔勇士	1.75 3.35 3.8	(甲10) 素可泰	
FB2177	周三 8:00pm	盃賽 (甲7)	巴蜀	2.5 3.2 2.38	(甲4) 巴吞聯	
FB2127	周三 10:45pm	沙特聯	(5) 艾卡迪沙	1.29 4.55 7.25	(12) 艾費哈	OnTv
FB2151	周三 11:45pm	阿聯職	(10) FC沙迦	1.32 4.35 6.9	(14) 艾巴塔	HOY
FB2088*	周四 1:00am	非國盃	(19) 塞內加爾	1.95 2.73 3.95	(35) 埃及	now
FB2107	周四 1:30am	意甲	(3) 拿波里	1.21 4.75 10	914) 帕爾馬	now
FB2100	周四 1:30am	德甲	(14) 禾夫斯堡	1.78 3.4 3.6	(16) 聖保利	now
FB2129	周四 1:30am	沙特聯	(4) 吉達艾阿里	1.38 4.25 5.8	(9) 艾塔亞文	
FB2128*	周四 1:30am	沙特聯	(16) 艾沙比	2.74 3.2 2.2	(3) 尼奧姆SC	
FB2137	周四 1:45am	荷盃	(乙7) 丹保殊	11.5 7.25 1.1	(甲1) 燕豪芬	
FB2166	周四 2:00am	女法甲	(6) 迪安女足	7 4.7 1.27	(2) 巴黎聖日耳門女足	
FB2167	周四 2:00am	女法甲	(10) 勒哈弗爾女足	4.2 3.7 1.57	(5) 費路里女足	
FB2174	周四 2:00am	女法甲	(8) 馬賽女足	1.58 2.65 4.25	(12) 聖伊夫女足	
FB2159	周四 2:45am	葡盃	(-) 法菲	15 6.6 1.09	(5) 布拉加	now
FB2147	周四 3:00am	英錦標	(甲20) 諾咸頓	2.29 3 2.76	(乙3) 華素爾	
FB2108	周四 3:00am	荷盃	(乙6) 阿梅爾城	2.48 3.5 2.25	(甲15) 泰斯達	
FB2109	周四 3:00am	荷盃	(甲12) 伊高斯	1.61 3.85 3.95	(甲18) 荷華高斯	
FB2101	周四 3:30am	德甲	(11) 科隆	10.5 6.9 1.12	(1) 拜仁慕尼黑	now
FB2103	周四 3:30am	德甲	(3) RB萊比錫	1.65 3.75 3.85	(8) 弗賴堡	now
FB2104	周四 3:30am	德甲	(6) 賀芬咸	1.78 3.65 3.35	(10) 慕遜加柏	
FB2168	周四 3:30am	比盃	(甲16) 丹達	6 4.05 1.39	(甲1) 聖基萊斯聯	
FB2110	周四 3:45am	意甲	(1) 國際米蘭	1.07 7.25 19	(17) 萊切	now
FB2139	周四 3:45am	蘇超	(6) 福爾柯克	6.4 4.55 1.32	(3) 些路迪	
FB2138	周四 3:45am	蘇超	(1) 赫斯	1.33 4.25 6.8	(10) 聖美倫	
FB2089*	周四 4:00am	非國盃	(11) 摩洛哥	2.02 2.74 3.65	(38) 尼日利亞	belN SPORTS
FB2096	周四 4:00am	英聯盃	(超8) 車路士	3 3.1 2.1	(超1) 阿仙奴	now
FB2153	周四 4:00am	西盃	(甲16) 艾拉維斯	2.39 2.72 2.88	(甲10) 華歷簡奴	
FB2157	周四 4:00am	西盃	(乙17) 阿爾巴塞特	9.75 5.9 1.16	(甲2) 皇家馬德里	
FB2158	周四 4:00am	西盃	(甲6) 貝迪斯	1.51 3.7 4.95	(甲9) 阿爾切	
FB2119	周四 4:00am	荷盃	(甲5) 阿爾克馬爾	1.79 3.75 3.25	(甲3) 阿積士	
FB2152	周四 4:45am	葡盃	(超1) 波圖	2.06 2.9 3.3	(超3) 賓菲加	now
FB2150	周四 6:00am	巴省聯	(8) 普利馬韋拉	4.15 3.15 1.74	(3) 米拉索	
FB2118	周四 6:30am	巴省聯	(5) 彭美拉斯	1.59 3.4 4.7	(4) 山度士	
FB2132*	周四 7:00am	墨超	(3) 藍十字	1.28 4.55 7.5	(14) 阿特拿斯	
FB2119	周四 8:00am	巴省聯	(14) 邦迪比達	2.1 2.83 3.3	(10) 維羅會	
FB2134	周四 9:00am	墨超	(4) CF阿美利加	1.32 4.35 6.9	(15) 聖路易斯體育會	
FB2113	周四 9:00am	墨超	(12) 克雷塔羅	2.73 3.15 2.23	(7) 迪祖亞拿	
FB2135	周四 11:10am	墨超	(2) 堤格雷	1.51 3.65 5	(10) 普馬斯	
FB2112	周四 11:45am	墨超	(1) 托盧卡	1.11 6.8 11	(11) 拿根亞	